第 1 页 共 2 页

中国化学试剂工业协会
中试协字（2025）56号

关于召开征求《化工和危险化学品生产经营企业重
大生产安全事故隐患判定标准（征求意见稿）》

研讨会的通知

各会员单位、团标委委员、安全管理人员：

为规范和加强化工和危险化学品生产经营企业安全风险防控工

作，持续推动重大生产安全事故隐患动态清零，应急管理部危化监管

一司牵头组织起草了《化工和危险化学品生产经营企业重大生产安全

事故隐患判定标准（征求意见稿）》（附件1）和编制说明（附件 2

）， 现公开征求意见。

为了充分全面反馈试剂行业意见，中国化学试剂工业协会（以下

简称“中试协”）决定在线上召开征求意见研讨会，听取各会员单位

的建议意见，并反馈应急管理部。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：

2025 年 9 月 8 日（周一）14：30-16：30。

二、会议形式

腾讯会议，会议号：907 559 088。

三、参会人员

各会员单位、团标委委员、安全管理人员。

四、联系方式

联 系 人：刘小明

联系电话：185 26778193 （同微信）

附件：

第 2 页 共 2 页

附件1：《化工和危险化学品生产经营企业重大生产安全事故隐

患判定标准（征求意见稿）》

附件2：《化工和危险化学品生产经营企业重大生产安全事故隐

患判定标准（征求意见稿）》编制说明

附件3：征求意见表

中国化学试剂工业协会

2025年9月1日

		N/A
	2025-09-01T03:34:46+0000
	N/A
	N/A